

鄢陵县彭店镇人民政府蒋庄村烘干设备采购建设项目（三次）

谈判报告

一、项目概况

（一）项目名称：鄢陵县彭店镇人民政府蒋庄村烘干设备采购建设项目（三次）

（二）项目编号：Y2021HJ188 采购编号：2021-09-40

（三）谈判公告发布日期：2021 年 11 月 12 日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2021 年 11 月 18 日

（六）采购方式：竞争性谈判

（七）最高限价：40 万元

（八）评标办法：最低价评标法

（九）招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。

郑 松 刻



序号	供应商名称	投标报价(元)	交付日期
1	九牛科技(承德)有限公司	299900	自合同签订之日起7日内
2	鄢陵县大宇农机有限公司	399400	自合同签订之日起7日内
3	鄢陵县四达农机有限公司	399870	自合同签订之日起7日内
4	鄢陵县奥翔农机配件销售部	399700	自合同签订之日起7日内
5	河南高界智能科技有限公司	400000	自合同签订之日起7日内

二、投标报价

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的供应商		
1	九牛科技（承德）有限公司		
2	鄢陵县大宇农机有限公司		
3	鄢陵县四达农机有限公司		
4	鄢陵县奥翔农机配件销售部		
未通过资格审查的供应商			
序号	供应商名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南高界智能科技有限公司	投标文件中未注明货物品牌	投标文件所投货物未注明品牌，不符合采购需求第三条，其他技术、服务等要求，第1项要求

四、评审情况

郑心胡



扫描全能王 创建

硬件特征码是否异常：无异常，评委会一致同意进入下一步评审。

(一) 符合性审查

序号	通过符合性审查的供应商		
1	九牛科技（承德）有限公司		
2	鄢陵县大宇农机有限公司		
3	鄢陵县四达农机有限公司		
4	鄢陵县奥翔农机配件销售部		
未通过符合性审查的供应商			
序号	供应商名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	/	/

(二) 比较与评标结果

投标供应商名称	投标报价 (元)	最终报价 (元)	名次
九牛科技（承德）有限公司	299900	358000	无效标
鄢陵县大宇农机有限公司	399400	399000	2
鄢陵县四达农机有限公司	399870	399870	3
鄢陵县奥翔农机配件销售部	399700	356000	1

九牛科技（承德）有限公司：最终报价高于首次报价，不符合招标文件第六章，第二条、投标无效情形，第5条规定，作无效标处理。

郑永明



五、谈判小组推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况：

第一成交候选人

（一）成交候选人（成交人）名称：鄢陵县奥翔农机配件销售部

（二）地址：鄢陵县产业集聚区金汇大道与鄢望路交叉口向东 50 米路南

（三）联系人：洪建设 联系电话：18003997806

（四）成交金额：356000.00 元

（五）交付时间：自合同签订起 7 日历天

第二成交候选人

（一）成交候选人（成交人）名称：鄢陵县大宇农机有限公司

（二）地址：鄢陵县金汇区金汇大道中段路南

（三）联系人：梁海成 联系电话 13323747558:

（四）成交金额：399000.00 元

（五）交付时间：自合同签订起 7 日历天

第三成交候选人

（一）成交候选人（成交人）名称：鄢陵县四达农机有限公司

（二）地址：鄢陵县产业集聚区金汇大道车管所西 50 米路南

郑 松 明



(三) 联系人: 张广铭 联系电话: 13782349866

(四) 成交金额: 399870.00 元

(五) 交付时间: 自合同签订起 7 日历天

六、供应商根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正: 有
(详见澄清函、回复函)

七、是否存在评标委员会成员更换: 无。

谈判小组主任签字: 郑成芳

谈判小组成员签字: 郑成芳 胡艳芳

2021 年 11 月 18 日

